
 
Uchwała Nr 158/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 17 października 2022 r. 
 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Rady 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 11/2018 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej z późn.zm. dokonuje się zmiany polegającej 

na odwołaniu radnych: Pawła Zastrowskiego oraz Marcina Kowalskiego ze składu osobowego 

ww. Komisji. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Robert Bal 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


